
 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  26.570.544,64 zł, 

a) bieżące w wysokości  14.684.937,90 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.885.606,74 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  27.843.640,35 zł, 

a) bieżące w wysokości  14.155.554,12 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13.688.086,23 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.273.095,71 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 23.095,71 zł. 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 12.919,79 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.237.080,21 zł. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Teresa Ponińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2849



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/72/2025 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 11.06.2025r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

Rodzaj zadania:       Poroz. z JST             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

    92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    

    

  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  
    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    

  bieżące razem: 0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania:       Własne             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    

    75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    

  
    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    

  852     Pomoc społeczna 369 388,00    0,00    37 727,00    407 115,00    

    85230   Pomoc w zakresie dożywiania 52 961,00    0,00    35 039,00    88 000,00    

  
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

52 961,00    0,00    35 039,00    88 000,00    

    85295   Pozostała działalność 0,00    0,00    2 688,00    2 688,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2849



  
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00    0,00    2 688,00    2 688,00    

  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    

    92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    

  
    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    

  bieżące razem: 13 000 118,26    0,00    86 727,00    13 086 845,26    

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199 382,15    0,00    0,00    199 382,15    

  majątkowe 

  majątkowe razem: 11 885 606,74    0,00    0,00    11 885 606,74    

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 518,16    0,00    0,00    112 518,16    

Rodzaj zadania:       Zlecone             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  600     Transport i łączność 3 240,00    0,00    3 240,00    6 480,00    

    60004   Lokalny transport zbiorowy 3 240,00    0,00    3 240,00    6 480,00    

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 240,00    0,00    3 240,00    6 480,00    

  
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

50 804,00    0,00    2 000,00    52 804,00    

    75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 392,00    0,00    2 000,00    52 392,00    

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 392,00    0,00    2 000,00    52 392,00    

  801     Oświata i wychowanie 0,00    0,00    10 632,29    10 632,29    

  
  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00    0,00    10 632,29    10 632,29    

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00    0,00    10 632,29    10 632,29    

  852     Pomoc społeczna 93 609,50    0,00    888,41    94 497,91    

    85231   Pomoc dla cudzoziemców 9 291,00    0,00    888,41    10 179,41    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2849



  
    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 291,00    0,00    888,41    10 179,41    

  bieżące razem: 1 578 331,94    0,00    16 760,70    1 595 092,64    

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

                              

  Ogółem: 26 464 056,94    0,00    106 487,70    26 570 544,64    

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 900,31    0,00    0,00    311 900,31    

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2849



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/72/2025 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 11.06.2025r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92105   
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 134 377,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 377,50    134 377,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 137 377,50    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 377,50    134 377,50    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 116 462,00    116 462,00    99 462,00    43 087,00    56 375,00    2 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 131 462,00    131 462,00    114 462,00    43 087,00    71 375,00    2 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże przed zmianą 107 170,00    107 170,00    90 170,00    42 200,00    47 970,00    2 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2849



pożarne zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 170,00    122 170,00    105 170,00    42 200,00    62 970,00    2 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 800,00    24 800,00    24 800,00    0,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 800,00    39 800,00    39 800,00    0,00    39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54 095,71    54 095,71    52 095,71    12 795,71    39 300,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 095,71    54 095,71    52 095,71    16 795,71    35 300,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 51 095,71    51 095,71    49 095,71    12 795,71    36 300,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 095,71    51 095,71    49 095,71    16 795,71    32 300,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 095,71    12 095,71    12 095,71    12 095,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 095,71    16 095,71    16 095,71    16 095,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 19 600,00    19 600,00    19 600,00    0,00    19 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 600,00    15 600,00    15 600,00    0,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 853 424,00    853 424,00    560 163,00    383 721,00    176 442,00    0,00    293 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -672,00    -672,00    -672,00    -660,00    -12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 399,00    38 399,00    3 360,00    0,00    3 360,00    0,00    35 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 891 151,00    891 151,00    562 851,00    383 061,00    179 790,00    0,00    328 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 415 323,00    415 323,00    414 523,00    383 721,00    30 802,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -672,00    -672,00    -672,00    -660,00    -12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 414 651,00    414 651,00    413 851,00    383 061,00    30 790,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 18 881,00    18 881,00    18 881,00    18 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -660,00    -660,00    -660,00    -660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 221,00    18 221,00    18 221,00    18 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 501,00    501,00    501,00    0,00    501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12,00    -12,00    -12,00    0,00    -12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 489,00    489,00    489,00    0,00    489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2849



  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 74 961,00    74 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 039,00    35 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 74 961,00    74 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 039,00    35 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 360,00    3 360,00    3 360,00    0,00    3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 360,00    3 360,00    3 360,00    0,00    3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 360,00    3 360,00    3 360,00    0,00    3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 360,00    3 360,00    3 360,00    0,00    3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 951 768,93    493 874,35    110 774,35    5 000,00    105 774,35    383 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 457 894,58    3 457 894,58    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 985 768,93    527 874,35    144 774,35    5 000,00    139 774,35    383 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 457 894,58    3 457 894,58    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 3 458 580,35    490 774,35    110 774,35    5 000,00    105 774,35    380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 967 806,00    2 967 806,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 492 580,35    524 774,35    144 774,35    5 000,00    139 774,35    380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 967 806,00    2 967 806,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 42 870,09    42 870,09    42 870,09    0,00    42 870,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 370,09    65 370,09    65 370,09    0,00    65 370,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 904,26    26 904,26    26 904,26    0,00    26 904,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 404,26    38 404,26    38 404,26    0,00    38 404,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 024 975,21    12 471 266,48    11 055 839,48    6 947 731,71    4 108 107,77    387 100,00    712 024,00    256 303,00    0,00    60 000,00    13 553 708,73    13 553 708,73    121 355,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 672,00    -4 672,00    -4 672,00    -660,00    -4 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 91 399,00    91 399,00    56 360,00    4 000,00    52 360,00    0,00    35 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 111 702,21    12 557 993,48    11 107 527,48    6 951 071,71    4 156 455,77    387 100,00    747 063,00    256 303,00    0,00    60 000,00    13 553 708,73    13 553 708,73    121 355,15    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2849



Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 240,00    3 240,00    3 240,00    0,00    3 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 240,00    3 240,00    3 240,00    0,00    3 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 480,00    6 480,00    6 480,00    0,00    6 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 3 240,00    3 240,00    3 240,00    0,00    3 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 240,00    3 240,00    3 240,00    0,00    3 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 480,00    6 480,00    6 480,00    0,00    6 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 240,00    3 240,00    3 240,00    0,00    3 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 240,00    3 240,00    3 240,00    0,00    3 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 480,00    6 480,00    6 480,00    0,00    6 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 50 804,00    50 804,00    22 454,00    18 364,67    4 089,33    0,00    28 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 804,00    52 804,00    22 454,00    18 364,67    4 089,33    0,00    30 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 50 392,00    50 392,00    22 042,00    17 952,67    4 089,33    0,00    28 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 392,00    52 392,00    22 042,00    17 952,67    4 089,33    0,00    30 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 28 350,00    28 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 350,00    30 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 632,29    10 632,29    10 632,29    0,00    10 632,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2849



po zmianach 10 632,29    10 632,29    10 632,29    0,00    10 632,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 632,29    10 632,29    10 632,29    0,00    10 632,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 632,29    10 632,29    10 632,29    0,00    10 632,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 632,29    10 632,29    10 632,29    0,00    10 632,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 632,29    10 632,29    10 632,29    0,00    10 632,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 93 609,50    93 609,50    84 477,50    0,00    84 477,50    0,00    9 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 888,41    888,41    888,41    0,00    888,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 497,91    94 497,91    85 365,91    0,00    85 365,91    0,00    9 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 9 291,00    9 291,00    159,00    0,00    159,00    0,00    9 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 888,41    888,41    888,41    0,00    888,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 179,41    10 179,41    1 047,41    0,00    1 047,41    0,00    9 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 159,00    159,00    159,00    0,00    159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8,78    8,78    8,78    0,00    8,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 167,78    167,78    167,78    0,00    167,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 879,63    879,63    879,63    0,00    879,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 879,63    879,63    879,63    0,00    879,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 577 799,94    1 577 799,94    630 317,94    164 495,62    465 822,32    0,00    947 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 760,70    16 760,70    14 760,70    0,00    14 760,70    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 594 560,64    1 594 560,64    645 078,64    164 495,62    480 583,02    0,00    949 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2849



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 11 czerwca 2025r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2025R. 

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zwiększeniu w następujących rozdziałach:  

- 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększono o kwotę 3.240,00zł na podstawie wniosku – zadanie 

zlecone polegające na zapewnieniu bezpłatnego transportu na wybory wyborcom niepełnosprawnym 

oraz tym, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat,  

- 75107 Wybory Prezydenta RP zwiększono o kwotę 2.000,00zł na podstawie pisma z KBW oraz na 

podstawie złożonego wniosku – dotacja na Wybory Prezydenta RP,  

- 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono o kwotę 15.000zł – dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego do OSP,  

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników zwiększono  

o kwotę 10.632,29zł - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki i ćwiczenia na rok szkolny 2025-

2026,  

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększenie dotacji o kwotę 35.039,00zł na program „Posiłek 

w szkole i w domu”,  

- 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększono o kwotę 888,41zł – środki z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy,  

- 85295 Pozostała działalność - zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono 

dotację celową o kwotę 2.688zł,  

- 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury – dotacja z Powiatu Białostockiego na dofinansowanie 

festynu GRODZISKO w kwocie 3.000zł,  

- 92109 Domy kultury, świetlice - pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego z programu 

„Odnowa wsi” w kwocie 34.000zł na dofinansowanie zadania pn. „Zagospodarowanie wspólnej 

przestrzeni wiejskiej w miejscowości Końcowizna, Lesznia, Rynki”.  

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 

oraz przesunięciu między działami, rozdziałami i paragrafami:    

- 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększono o kwotę 3.240,00zł. – opłata za transport do lokali 

wyborczych,  

- 75107 Wybory Prezydenta RP zwiększono o kwotę 2.000,00zł – wypłata diet mężom zaufania za 

udział w wyborach,  

- 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono o kwotę 15.000zł – zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego do OSP,  

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników zwiększono  

o kwotę 10.632,29zł - zakup podręczników i ćwiczeń na rok szkolny 2025-2026,  

- 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przesunięto kwotę 4.000,00zł – wypłata wynagrodzenia 

członkom GKRPA,  

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększono o kwotę 35.039,00zł – wydatki na program 

„Posiłek w szkole i w domu”,  

- 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększono o kwotę 888,41zł – na zakup podręczników uczniom  

z Ukrainy oraz koszty obsługi zadania,  

- 85295 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 2.688,00zł – zgodnie z programem  

„Korpus wsparcia Seniorów” wydatki związane z poprawą bezpieczeństwa oraz możliwości 

samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób starszych przez zwiększanie dostępu do 

tzw. „opieki na odległość”, pokrycie kosztów użytkowania opasek bezpieczeństwa. Jednocześnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2849



przesunięto między paragrafami kwotę 672zł jako środki gminy na realizację ww. programu,  

- 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększono o kwotę 3.000zł – koncert muzyczny na 

festynie GRODZISKO,  

- 92109 Domy kultury, świetlice zwiększono na wydatki zwiazane z realizacją wniosku pn.  

„Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej w miejscowości Końcowizna, Lesznia, Rynki 

(zakup ławek, krzeseł, materiałów budowalanych na wiatę, stołu do tenisa, zestawu do siatkówki 

plażowej, drzwi zewnętrznych do budynku oraz remon kuchni, wyrównanie działki) w kwocie 

34.000zł,   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2849


		2025-06-18T12:15:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




